
COMUNE DI SAN PIETRO VIMINARIO
PROVINCIA DI PADOVA

Via G. Marconi, 26 – 35020 SAN PIETRO VIMINARIO -  0429/760111 -  0429/762329
Partita IVA e Codice Fiscale 00669560286

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 9 del 09-05-2023

ORIGINALE
Reg. delib. N°9
del 09-05-2023

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

OGGETTO VARIANTE NR. 6 AL PIANO DEGLI INTERVENTI DEL COMUNE DI 
SAN PIETRO VIMINARIO, AI SENSI DELL'ART. 18 DELLA L.R. N. 
11/2004. ESAME OSSERVAZIONI ED APPROVAZIONE.

Oggi  nove del mese di maggio dell'anno  duemilaventitre alle ore 20:00, nella sala delle adunanze 
consiliari, convocato in seguito a regolari inviti si è riunito in seduta Ordinaria di Prima 
convocazione il Consiglio Comunale così composto:

Presente/Assente Presente/Assente
CURZIO FEDERICO Presente RENESTO FABIO Presente
FORTIN STEFANO Presente FORTIN MELISSA Presente
ZANETTI FABIO Presente FRANZA GIOVANNI Presente
DE ZUANI NICOLAS Presente BERTIN LUCA Assente
FURLAN ROSSELLA Presente VECCHIATO DANIELE Presente
SADOCCO ARTURO Presente BOAROLO ENZO Presente
RANGO DEBORA Presente

Presenti   12 Assenti    1

Partecipa alla seduta, ai sensi dell’art. 97, comma 4 – lett a) del D. Lgs. n. 267/2000 il 
SEGRETARIO COMUNALE  CALLEGARI ENNIO.
Constatato legale il numero degli intervenuti, il Sig. CURZIO FEDERICO nella sua qualità di 
SINDACO, dichiara aperta la seduta ed invita il Consiglio a discutere e deliberare sull’oggetto 
sopraindicato.

Fungono da scrutatori i consiglieri:
FORTIN MELISSA
VECCHIATO DANIELE
BOAROLO ENZO



COMUNE S. PIETRO VIMINARIO

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 9 del 09-05-2023

OGGETTO VARIANTE NR. 6 AL PIANO DEGLI INTERVENTI DEL COMUNE DI 
SAN PIETRO VIMINARIO, AI SENSI DELL'ART. 18 DELLA L.R. N. 
11/2004. ESAME OSSERVAZIONI ED APPROVAZIONE.

IL CONSIGLIO COMUNALE

RICHIAMATA la delibera di Consiglio Comunale nr. 31 del 23/12/2022, avente ad 
oggetto “Variante nr. 6 al Piano degli Interventi del Comune di San Pietro Viminario ai 
sensi dell'art 18, comma 2 della Legge Regionale n. 11/04 - Adozione”;

PRESO ATTO che la documentazione relativa alla su nominata variante è stata 
depositata, dal 03/01/2023, presso la Segreteria del Comune di San Pietro Viminario e 
presso la Segreteria della Provincia di Padova;

CONSIDERATO che nei termini previsti dall’art. 18 della L.R. 11/2004 non sono 
pervenute osservazioni;

CONSIDERATO inoltre che fuori termine previsto dall’art. 18 della L.R. 11/2004, 
non sono pervenute osservazioni;

VISTA la certificazione in data 9/03/2023 a firma del Segretario Comunale che si 
allega in copia sub a);

VISTO quanto disposto dell’art. 18 della L.R. nr. 11/2004;
VISTI i pareri espressi ai sensi del Decreto Legislativo 267/2000;
DATO ATTO che sul presente provvedimento non sussiste situazione di conflitto di 

interessi, ai sensi del combinato disposto di cui agli art. 6 bis della L. n. 241/1990 e art. 7 
del D.P.R. n. 62/2013 in capo ai soggetti che hanno istituito il provvedimento o hanno 
sottoscritto i pareri di cui all’art. 49 del T.U.E.L.;

SENTITA la relazione del Sindaco;
  
Il Presidente mette ai voti la proposta di “Variante nr. 6 al Piano degli Interventi del 

Comune di San Pietro Viminario ai sensi dell'art 18, comma 2 della Legge Regionale n. 
11/04;

  
La proposta è accolta con voti unanimi favorevoli, espressi legalmente, dai n. 12 

Consiglieri presenti ed accertati dagli Scrutatori,
  

DELIBERA
  
1. Di prendere atto che, né entro termini, né fuori dei termini previsti dall’art. 18 della L.R. 
nr. 11/2004 sono pervenute osservazioni relativamente alla modifica in oggetto;
  
2. Di approvare la “Variante nr. 6 al Piano degli Interventi del Comune di San Pietro 
Viminario ai sensi dell'art 18, comma 2 della Legge Regionale n. 11/04, così come definita 
dagli elaborati e dalla documentazione tecnica, all’uopo predisposta in data 03/01/2023, 
composta dai seguenti elaborati tecnici:

  



COMUNE S. PIETRO VIMINARIO

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 9 del 09-05-2023

 Relazione tecnica descrittiva; 

 Tav. 1.2 intero territorio comunale sud – scala 1:5.000 

 Tav. 2.2 zone significative Vanzo – scala 1:2.000 

 VCI asseverazione 

3. Di assolvere l’obbligo di pubblicazione del presente provvedimento sul sito web del 
Comune di San Pietro Viminario, sezione “Amministrazione Trasparente”, sottosezione 
“Provvedimenti organi indirizzo politico”, in conformità a quanto stabilito dall’art. 23 del 
D.Lgs. 33/2013, contestualmente alla pubblicazione dello stesso all’albo pretorio.

Con successiva separata ed unanime votazione, la presente deliberazione viene 
dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4 del D.Lgs. n. 
267/2000.

   

I pareri, qualora espressi, sono stati sottoscritti digitalmente a norma di legge secondo quanto 
previsto dal D.Lgs 267/2000 art. 49 e art.147Bis ed allegati alla presente deliberazione.



COMUNE S. PIETRO VIMINARIO

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 9 del 09-05-2023

OGGETTO VARIANTE NR. 6 AL PIANO DEGLI INTERVENTI DEL COMUNE DI 
SAN PIETRO VIMINARIO, AI SENSI DELL'ART. 18 DELLA L.R. N. 
11/2004. ESAME OSSERVAZIONI ED APPROVAZIONE.

Data lettura della presente delibera, viene approvata e sottoscritta

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE
 CURZIO FEDERICO  CALLEGARI ENNIO

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 
21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 
21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.


